
Open Hair Preisliste 

 

 

Für Sie:    kurz   mittel   lang 

Waschen-Schneiden  35,50 €  35,50 €  35,50 € 

Waschen-Schneiden- Föhnen 48,50 €  54,00 €  65,00 € 

Waschen-Föhnen   24,50 €  31,00 €  39,50 € 

Hochstecken   ab 50,00 € 

 

Färben / Tönen   46,00 €  49,50 €  56,50 € 

Creative Color  ab 60,00 € 

Folien Strähnen   69,00 €  75,00 €  80,50 € 

Balayage   ab 90,00 € 

  

    

Pflege    ab 10,00 € 

Wimpernfarbe   15,00 € 

Augenbrauenfarbe     9,00 € 

Zupfen / Waxen  ab   8,00 € 

(Preise sind variabel, je nach Zeitaufwand und Menge der Produkte.)   

   

 

Für Ihn: 

Waschen-Schneiden  28,50 € 

Kopfmassage + Tonikum  15,00 € 

 

Für Kids: 

Bis   7 Jahre   17,50 € 

Bis 14 Jahre   21,00 € 

Bis 18 Jahre   25,00 € 

 

HAARVERLÄNGERUNG /  -VERDICHTUNG 

Preise richten sich individuell nach Frisurenwunsch . 


